EKONOMY LED
contact us:
MADE IN ITALY
E M E R G E N C Y     L I G H T I N G
C A T A L O G O
2 0 2 0
ELETTRONICA  KROS S.R.L.
è un’azienda italiana specializzata nella realizzazione di sistemi per

da 60 a 480 MIN
GLOW WIRE
850°C (2.0mm)
Ni-MH
Diagramma polare
Polar diagram
EKONOMY LED
A 350mm          B 170mm          C 60mm
V2
BASSO RISCHIO
FOTOBIOLOGICO
LAMPADA DI EMERGENZA A LED
3
EKONOMY LED S.E.
CODICE ARTICOLO LUMEN AUTONOMIA BATTERIA TEMPO DI RICARICA MODO LUX A TERRA (h 2,5m)
08105 EKP100NM10SE44 100 60 min Ni-MH 12 h S.E. 4,24
09994 EKP100NM15SE44 100 90 min Ni-MH 12 h S.E. 4,24
08106 EKP100NM30SE44 100 180 min Ni-MH 12 h S.E. 4,24
08107 EKP100NM40SE44 100 240 min Ni-MH 12 h S.E. 4,24
08108 EKP100NM60SE44 100 360 min Ni-MH 12 h S.E. 4,24
09250 EKP140NM80SE44 140 480 min Ni-MH 12 h S.E. 5,97
07785 EKP150NM10SE44 150 60 min Ni-MH 12 h S.E. 6,4
09995 EKP150NM15SE44 150 90 min Ni-MH 12 h S.E. 6,4
08109 EKP150NM30SE44 150 180 min Ni-MH 12 h S.E. 6,4
08110 EKP150NM40SE44 150 240 min Ni-MH 12 h S.E. 6,4
07786 EKP200NM10SE44 200 60 min Ni-MH 12 h S.E. 8,53
08111 EKP200NM15SE44 200 90 min Ni-MH 12 h S.E. 8,53
08112 EKP200NM30SE44 200 180 min Ni-MH 12 h S.E. 8,53
08113 EKP250NM10SE44 250 60 min Ni-MH 12 h S.E. 11
08819 EKP250NM15SE44 250 90 min Ni-MH 12 h S.E. 11
08114 EKP250NM30SE44 250 180 min Ni-MH 12 h S.E. 11
07787 EKP300NM15SE44 300 90 min Ni-MH 12 h S.E. 13
08115 EKP300NM30SE44 300 180 min Ni-MH 12 h S.E. 13
06902 EKP300NM80SE44 300 480 min Ni-MH 12 h S.E. 13
07788 EKP400NM15SE44 400 90 min Ni-MH 12 h S.E. 17
07783 EKP400NM30SE44 400 180 min Ni-MH 12 h S.E. 17
08116 EKP500NM15SE44 500 90 min Ni-MH 12 h S.E. 21
07615 EKP500NM30SE44 500 180 min Ni-MH 12 h S.E. 21
IP44
EKONOMY LED S.E.
S.A.
CODICE ARTICOLO LUMEN AUTONOMIA BATTERIA TEMPO DI RICARICA MODO LUX A TERRA (h 2,5m)
08117 EKP100NM10SESA44 100 60 min Ni-MH 12 h S.E./S.A. 4,24
09996 EKP100NM15SESA44 100 90 min Ni-MH 12 h S.E./S.A. 4,24
08118 EKP100NM30SESA44 100 180 min Ni-MH 12 h S.E./S.A. 4,24
08119 EKP100NM40SESA44 100 240 min Ni-MH 12 h S.E./S.A. 4,24
08120 EKP100NM60SESA44 100 360 min Ni-MH 12 h S.E./S.A. 4,24
09252 EKP140NM80SESA44 140 480 min Ni-MH 12 h S.E./S.A. 5,97
08121 EKP150NM10SESA44 150 60 min Ni-MH 12 h S.E./S.A. 6,4
09997 EKP150NM15SESA44 150 90 min Ni-MH 12 h S.E./S.A. 6,4
08122 EKP150NM30SESA44 150 180 min Ni-MH 12 h S.E./S.A. 6,4
08123 EKP150NM40SESA44 150 240 min Ni-MH 12 h S.E./S.A. 6,4
08124 EKP200NM10SESA44 200 60 min Ni-MH 12 h S.E./S.A. 8,53
08125 EKP200NM15SESA44 200 90 min Ni-MH 12 h S.E./S.A. 8,53
08126 EKP200NM30SESA44 200 180 min Ni-MH 12 h S.E./S.A. 8,53
08127 EKP250NM10SESA44 250 60 min Ni-MH 12 h S.E./S.A. 11
09007 EKP250NM15SESA44 250 90 min Ni-MH 12 h S.E./S.A. 11
08128 EKP250NM30SESA44 250 180 min Ni-MH 12 h S.E./S.A. 11
08129 EKP300NM15SESA44 300 90 min Ni-MH 12 h S.E./S.A. 13
08130 EKP300NM30SESA44 300 180 min Ni-MH 12 h S.E./S.A. 13
08131 EKP400NM15SESA44 400 90 min Ni-MH 12 h S.E./S.A. 17
07611 EKP400NM30SESA44 400 180 min Ni-MH 12 h S.E./S.A. 17
08132 EKP500NM15SESA44 500 90 min Ni-MH 12 h S.E./S.A. 21
07617 EKP500NM30SESA44 500 180 min Ni-MH 12 h S.E./S.A. 21
IP44
4
EKONOMY LED S.E.
CODICE ARTICOLO LUMEN AUTONOMIA BATTERIA TEMPO DI RICARICA MODO LUX A TERRA (h 2,5m)
08133 EKP100NM10SE65 100 60 min Ni-MH 12 h S.E. 4,24
07392 EKP100NM15SE65 100 90 min Ni-MH 12 h S.E. 4,24
08134 EKP100NM30SE65 100 180 min Ni-MH 12 h S.E. 4,24
08135 EKP100NM40SE65 100 240 min Ni-MH 12 h S.E. 4,24
08136 EKP100NM60SE65 100 360 min Ni-MH 12 h S.E. 4,24
09251 EKP140NM80SE65 140 480 min Ni-MH 12 h S.E. 5,97
08137 EKP150NM10SE65 150 60 min Ni-MH 12 h S.E. 6,4
07393 EKP150NM15SE65 150 90 min Ni-MH 12 h S.E. 6,4
08138 EKP150NM30SE65 150 180 min Ni-MH 12 h S.E. 6,4
08139 EKP150NM40SE65 150 240 min Ni-MH 12 h S.E. 6,4
08140 EKP200NM10SE65 200 60 min Ni-MH 12 h S.E. 8,53
08141 EKP200NM15SE65 200 90 min Ni-MH 12 h S.E. 8,53
08142 EKP200NM30SE65 200 180 min Ni-MH 12 h S.E. 8,53
08143 EKP250NM10SE65 250 60 min Ni-MH 12 h S.E. 11
09189 EKP250NM15SE65 250 90 min Ni-MH 12 h S.E. 11
08144 EKP250NM30SE65 250 180 min Ni-MH 12 h S.E. 11
08145 EKP300NM15SE65 300 90 min Ni-MH 12 h S.E. 13
08146 EKP300NM30SE65 300 180 min Ni-MH 12 h S.E. 13
08147 EKP400NM15SE65 400 90 min Ni-MH 12 h S.E. 17
07612 EKP400NM30SE65 400 180 min Ni-MH 12 h S.E. 17
08148 EKP500NM15SE65 500 90 min Ni-MH 12 h S.E. 21
07618 EKP500NM30SE65 500 180 min Ni-MH 12 h S.E. 21
IP65
EKONOMY LED S.E.
S.A.
CODICE ARTICOLO LUMEN AUTONOMIA BATTERIA TEMPO DI RICARICA MODO LUX A TERRA (h 2,5m)
08149 EKP100NM10SESA65 100 60 min Ni-MH 12 h S.E./S.A. 4,24
07394 EKP100NM15SESA65 100 90 min Ni-MH 12 h S.E./S.A. 4,24
08150 EKP100NM30SESA65 100 180 min Ni-MH 12 h S.E./S.A. 4,24
08151 EKP100NM40SESA65 100 240 min Ni-MH 12 h S.E./S.A. 4,24
08152 EKP100NM60SESA65 100 360 min Ni-MH 12 h S.E./S.A. 4,24
09253 EKP140NM80SESA65 140 480 min Ni-MH 12 h S.E./S.A. 5,97
08153 EKP150NM10SESA65 150 60 min Ni-MH 12 h S.E./S.A. 6,4
07395 EKP150NM15SESA65 150 90 min Ni-MH 12 h S.E./S.A. 6,4
08154 EKP150NM30SESA65 150 180 min Ni-MH 12 h S.E./S.A. 6,4
08155 EKP150NM40SESA65 150 240 min Ni-MH 12 h S.E./S.A. 6,4
08156 EKP200NM10SESA65 200 60 min Ni-MH 12 h S.E./S.A. 8,53
08157 EKP200NM15SESA65 200 90 min Ni-MH 12 h S.E./S.A. 8,53
08158 EKP200NM30SESA65 200 180 min Ni-MH 12 h S.E./S.A. 8,53
08159 EKP250NM10SESA65 250 60 min Ni-MH 12 h S.E./S.A. 11
09190 EKP250NM15SESA65 250 90 min Ni-MH 12 h S.E./S.A. 11
08160 EKP250NM30SESA65 250 180 min Ni-MH 12 h S.E./S.A. 11
08161 EKP300NM15SESA65 300 90 min Ni-MH 12 h S.E./S.A. 13
08162 EKP300NM30SESA65 300 180 min Ni-MH 12 h S.E./S.A. 13
08163 EKP400NM15SESA65 400 90 min Ni-MH 12 h S.E./S.A. 17
07613 EKP400NM30SESA65 400 180 min Ni-MH 12 h S.E./S.A. 17
08164 EKP500NM15SESA65 500 90 min Ni-MH 12 h S.E./S.A. 21
07619 EKP500NM30SESA65 500 180 min Ni-MH 12 h S.E./S.A. 21
IP65
Le lampade IP65 vengono fornite già comprese di raccordo stagno tubo-lampada RTL 20 (diametro 20mm)
Le lampade IP65 vengono fornite già comprese di raccordo stagno tubo-lampada RTL 20 (diametro 20mm)
5

90 o 180 MIN
GLOW WIRE
850°C (2.0mm)
Ni-MH
Diagramma polare
Polar diagram
SUPER EKONOMY LED
A 350mm          B 170mm          C 60mm
V2
BASSO RISCHIO
FOTOBIOLOGICO
LAMPADA DI EMERGENZA A LED
7
SUPER EKONOMY LED S.E.
CODICE ARTICOLO LUMEN AUTONOMIA BATTERIA TEMPO DI RICARICA MODO LUX A TERRA (h 2,5m)
15001 SEKP600NM15SE44 600 90 min Ni-MH 12 h S.E. 25
15002 SEKP600NM30SE44 600 180 min Ni-MH 12 h S.E. 25
15009 SEKP700NM15SE44 700 90 min Ni-MH 12 h S.E. 30
15010 SEKP700NM30SE44 700 180 min Ni-MH 12 h S.E. 30
15003 SEKP800NM15SE44 800 90 min Ni-MH 12 h S.E. 34
15004 SEKP800NM30SE44 800 180 min Ni-MH 12 h S.E. 34
15005 SEKP900NM15SE44 900 90 min Ni-MH 12 h S.E. 39
15006 SEKP900NM30SE44 900 180 min Ni-MH 12 h S.E. 39
15007 SEKP1000NM15SE44 1000 90 min Ni-MH 12 h S.E. 43
15008 SEKP1000NM30SE44 1000 180 min Ni-MH 12 h S.E. 43
IP44
SUPER EKONOMY LED S.E.
S.A.
CODICE ARTICOLO LUMEN AUTONOMIA BATTERIA TEMPO DI RICARICA MODO LUX A TERRA (h 2,5m)
15021 SEKP600NM15SESA44 600 90 min Ni-MH 12 h S.E./S.A. 25
15022 SEKP600NM30SESA44 600 180 min Ni-MH 12 h S.E./S.A. 25
15023 SEKP700NM15SESA44 700 90 min Ni-MH 12 h S.E./S.A. 30
15024 SEKP700NM30SESA44 700 180 min Ni-MH 12 h S.E./S.A. 30
15025 SEKP800NM15SESA44 800 90 min Ni-MH 12 h S.E./S.A. 34
15026 SEKP800NM30SESA44 800 180 min Ni-MH 12 h S.E./S.A. 34
15027 SEKP900NM15SESA44 900 90 min Ni-MH 12 h S.E./S.A. 39
15028 SEKP900NM30SESA44 900 180 min Ni-MH 12 h S.E./S.A. 39
15029 SEKP1000NM15SESA44 1000 90 min Ni-MH 12 h S.E./S.A. 43
15030 SEKP1000NM30SESA44 1000 180 min Ni-MH 12 h S.E./S.A. 43
IP44
SUPER EKONOMY LED S.E.
CODICE ARTICOLO LUMEN AUTONOMIA BATTERIA TEMPO DI RICARICA MODO LUX A TERRA (h 2,5m)
15031 SEKP600NM15SE65 600 90 min Ni-MH 12 h S.E. 25
15032 SEKP600NM30SE65 600 180 min Ni-MH 12 h S.E. 25
15033 SEKP700NM15SE65 700 90 min Ni-MH 12 h S.E. 30
15034 SEKP700NM30SE65 700 180 min Ni-MH 12 h S.E. 30
15035 SEKP800NM15SE65 800 90 min Ni-MH 12 h S.E. 34
15036 SEKP800NM30SE65 800 180 min Ni-MH 12 h S.E. 34
15037 SEKP900NM15SE65 900 90 min Ni-MH 12 h S.E. 39
15038 SEKP900NM30SE65 900 180 min Ni-MH 12 h S.E. 39
15039 SEKP1000NM15SE65 1000 90 min Ni-MH 12 h S.E. 43
15040 SEKP1000NM30SE65 1000 180 min Ni-MH 12 h S.E. 43
IP65
SUPER EKONOMY LED S.E.
S.A.
CODICE ARTICOLO LUMEN AUTONOMIA BATTERIA TEMPO DI RICARICA MODO LUX A TERRA (h 2,5m)
15051 SEKP600NM15SESA65 600 90 min Ni-MH 12 h S.E./S.A. 25
15052 SEKP600NM30SESA65 600 180 min Ni-MH 12 h S.E./S.A. 25
15053 SEKP700NM15SESA65 700 90 min Ni-MH 12 h S.E./S.A. 30
15054 SEKP700NM30SESA65 700 180 min Ni-MH 12 h S.E./S.A. 30
15055 SEKP800NM15SESA65 800 90 min Ni-MH 12 h S.E./S.A. 34
15056 SEKP800NM30SESA65 800 180 min Ni-MH 12 h S.E./S.A. 34
15057 SEKP900NM15SESA65 900 90 min Ni-MH 12 h S.E./S.A. 39
15058 SEKP900NM30SESA65 900 180 min Ni-MH 12 h S.E./S.A. 39
15059 SEKP1000NM15SESA65 1000 90 min Ni-MH 12 h S.E./S.A. 43
15060 SEKP1000NM30SESA65 1000 180 min Ni-MH 12 h S.E./S.A. 43
IP65
Le lampade IP65 vengono fornite già comprese di raccordo stagno tubo-lampada RTL 20 (diametro 20mm)
Le lampade IP65 vengono fornite già comprese di raccordo stagno tubo-lampada RTL 20 (diametro 20mm)
8

850°C (2.0mm)
Ni-MH
EKONOMY FLAG
A 350mm
B 170mm
C 60mm
D 285mm
E 160mm
V2
BASSO RISCHIO
FOTOBIOLOGICO
LAMPADA DI EMERGENZA A BANDIERA A LED
10
EKONOMY FLAG S.E.
CODICE ARTICOLO LUMEN AUTONOMIA BATTERIA TEMPO DI RICARICA MODO VISIBILITÁ
09422 FKP27NM15SE44 300 90 min Ni-MH 12 h S.E. 27 m
09423 FKP27NM30SE44 300 180 min Ni-MH 12 h S.E. 27 m
09424 FKP32NM15SE44 400 90 min Ni-MH 12 h S.E. 32 m
09672 FKP32NM30SE44 400 180 min Ni-MH 12 h S.E. 32 m
09673 FKP50NM15SE44 500 90 min Ni-MH 12 h S.E. 50 m
09674 FKP50NM30SE44 500 180 min Ni-MH 12 h S.E. 50 m
IP44
EKONOMY FLAG S.E.
S.A. IP44
EKONOMY FLAG S.E.
IP65
EKONOMY FLAG S.E.
S.A. IP65
CODICE ARTICOLO LUMEN AUTONOMIA BATTERIA TEMPO DI RICARICA MODO VISIBILITÁ
09192 FKP27NM15SESA44 300 90 min Ni-MH 12 h S.E./S.A. 27 m
09193 FKP27NM30SESA44 300 180 min Ni-MH 12 h S.E./S.A. 27 m
09194 FKP32NM15SESA44 400 90 min Ni-MH 12 h S.E./S.A. 32 m
09433 FKP32NM30SESA44 400 180 min Ni-MH 12 h S.E./S.A. 32 m
09667 FKP50NM15SESA44 500 90 min Ni-MH 12 h S.E./S.A. 50 m
09668 FKP50NM30SESA44 500 180 min Ni-MH 12 h S.E./S.A. 50 m
CODICE ARTICOLO LUMEN AUTONOMIA BATTERIA TEMPO DI RICARICA MODO VISIBILITÁ
09426 FKP27NM15SE65 300 90 min Ni-MH 12 h S.E. 27 m
09427 FKP27NM30SE65 300 180 min Ni-MH 12 h S.E. 27 m
09428 FKP32NM15SE65 400 90 min Ni-MH 12 h S.E. 32 m
09675 FKP32NM30SE65 400 180 min Ni-MH 12 h S.E. 32 m
09676 FKP50NM15SE65 500 90 min Ni-MH 12 h S.E. 50 m
09677 FKP50NM30SE65 500 180 min Ni-MH 12 h S.E. 50 m
CODICE ARTICOLO LUMEN AUTONOMIA BATTERIA TEMPO DI RICARICA MODO VISIBILITÁ
09196 FKP27NM15SESA65 300 90 min Ni-MH 12 h S.E./S.A. 27 m
09197 FKP27NM30SESA65 300 180 min Ni-MH 12 h S.E./S.A. 27 m
09198 FKP32NM15SESA65 400 90 min Ni-MH 12 h S.E./S.A. 32 m
09669 FKP32NM30SESA65 400 180 min Ni-MH 12 h S.E./S.A. 32 m
09670 FKP50NM15SESA65 500 90 min Ni-MH 12 h S.E./S.A. 50 m
09671 FKP50NM30SESA65 500 180 min Ni-MH 12 h S.E./S.A. 50 m
Le lampade IP65 vengono fornite già comprese di raccordo stagno tubo-lampada RTL 20 (diametro 20mm)
Le lampade IP65 vengono fornite già comprese di raccordo stagno tubo-lampada RTL 20 (diametro 20mm)
11
CODICE ARTICOLO